1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0224313
Tempia, Anna

Ricomporre i tempi : tra orari di lavoro, convenzioni sociali ed esigenze
individuali: la difficile costruzione dell'identita / Anna Tempia

Roma, : EDIESSE, [1993]
8823001048

80p.;21cm

304.23
331.257
331.4
331.4257

Orario di lavoro

POZZO LIB.ECON MON 7348
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In custodia

Questo v. fa parte di una serie di otto titoli realizzati nell'ambito del
Progetto La cultura delle pari opportunita diretto da Giovanna Altieri,
Fiorella Farinelli e Saul Meghnagi.



