

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0224313	
Autore	Tempia, Anna	
Titolo	Ricomporre i tempi : tra orari di lavoro, convenzioni sociali ed esigenze individuali: la difficile costruzione dell'identità / Anna Tempia	
Pubbl/distr/stampa	Roma, : EDIESSE, [1993]	
ISBN	8823001048	
Descrizione fisica	80 p. ; 21 cm	
Disciplina	304.23 331.257 331.4 331.4257	
Soggetti	Orario di lavoro	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON	7348
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	In custodia  Questo v. fa parte di una serie di otto titoli realizzati nell'ambito del Progetto La cultura delle pari opportunità diretto da Giovanna Altieri, Fiorella Farinelli e Saul Meghnagi.	